
EMMA
Návod k použití



EMMA

Pozor: do tohoto přístroje není možné přidávat esenciální oleje



Gratulujeme! 

Právě jste zakoupili výjimečný zvlhčovač vzduchu "Emma", jenž vám
přinese plno radostí a který vám zlepší vnitřní ovzduší. Berte prosím 
v potaz, že Emma je osobní zvlhčovač vzduchu. To znamená, že se 
cítí nejlépe, když je ve vaší blízkosti, a zvlhčuje vzduch okolo vás. 
Stejně jako u všech domácích elektrických spotřebičů, je třeba 
věnovat zvláštní pozornost při obsluze tohoto přístroje, aby nedošlo 
ke zranění, požáru nebo poškození přístroje. 
Přečtěte si prosím pozorně návod k obsluze před prvním použitím 
přístroje 
a dodržujte bezpečnostní pokyny při obsluze zařízení. 

Popis zařízení

Přístroj se skládá z následujících hlavních částí 

1. Cestovní vak
2. Obal pro adaptér a kabel
3. Láhev (vodní nádrž)
4. Víko láhve
5. Tělo přístroje
6. Stojánek
7. USB kabel
8. Adaptér 
9. Výstup pro USB kabel

10. Kryt těla přístroje
11. Nádrž na vodu
12. Tlačítko ON/OFF a tlačítko pro výběr úrovně výstupu 

zvlhčování I+II
13. LED indikace zvolené úrovně výstupu
14. Tlačítko pro ztlumení podsvícení LED diod (normální, 

ztlumené, vypnuté
15. Otvor pro výstup vzduchu (POZOR: nesmí do něj vniknout 

voda!)
16. Výstup páry
17. Štěteček pro čištění nádrže na vodu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


